

Հաստատում են՝

ՂԱԿՆԻ Լ Ազգայության անվան միջև. դպրոց ՊՈԱԿ-ի Վարչատնտեսական մասի իսպանագիտ.

<<25>

<<06>

գևորՆԵՐԻ ՊԼՄԻ ՓԾՓՈՒԹՅՈՒՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու ՂԱԿՆԻ Լ Ազգայության անվան միջև.դպրոց ՊՈԱԿ

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատնտեսական դասակարգման)

Ծրագիրը

Մտվածումը

Բաժին – խումբ – դաս – ծրագիր

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատնտեսական դասակարգման)



Գնվող ապրանքների, ծախսարկունքների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	Անվանումները, ծախսարկունքների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	Գնման մեջ	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ.
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱԶ						
Գրանցակալին նյութեր, ապրանքներ						
30187821	Թուրք ԱԿ	ՄՆ	տուփ	2100	84000	40
35821400	ազգային ղրոշ	ՄՆ	հատ	25000	25000	1
35821300	դրոշակաձող	ՄՆ	հատ	8000	8000	1
37822300	կապիճներ	ՄՆ	կգ	900	54000	60
30192122	Գրիչ	ՄՆ	հատ	150	1500	10
30192135	գծագրական սնտիտ	ՄՆ	հատ	150	1500	10
22851100	Արագակար ԱԿ	ՄՆ	հատ	100	2000	20
22851200	Թղթապանակ	ՄՆ	հատ	250	2500	10
30190000	սկրեպ գունավոր	ՄՆ	տուփ	200	400	2
30187231	Ֆայլ	ՄՆ	տուփ	1500	7500	5
95000001	Պայմանագիր ուսուցիչների հետ	ՄՆ	հատ	130	1950	15
95000002	Հավելված ուսուցիչ պայմանագրի	ՄՆ	հատ	130	3250	25

99000003	Պայմանագիր ծեղերի հետ	ՄԱ	հատ	130	6500	50
99000004	Պայմանագիր աշխատողների հետ	ՄԱ	հատ	130	520	4
99000005	Աշխատողի անձնական ցործ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
99000006	1-ին դասարանի բնութագիր	ՄԱ	հատ	380	13300	35
99000007	4-րդ դասարանի բնութագիր	ՄԱ	հատ	200	10000	50
99000008	Մեքող սիմպոլիզման մատյան	ՄԱ	հատ	1800	10800	6
99000009	Մեքող սիմպոլիզման ճրագիր	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
99000010	12-րդ դասարանի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
99000011	Ցարի-Ֆիլարիա	ՄԱ	հատ	1100	6600	6
99000012	Բաց բողկված ժամեր մատյան	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
99000013	Ղապանան մատյան	ՄԱ	հատ	2800	5600	2
99000014	Խրականական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
99000015	Աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
99000016	Առեւտրատների բաշխման լակաշ	ՄԱ	հատ	120	720	6
99000017	Աշակերտների Խրանանագիրք	ՄԱ	հատ	2800	2800	1
99000018	Աշխատողների Խրանանագիրք	ՄԱ	հատ	2800	2800	1
99000019	Մննդի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
99000020	Խոտանություն մատյան	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
99000021	Աշխատողների աշխատավարձի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
99000022	Աշակերտական Խորհրդի արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
35331100	Տուրբուրի գնդակ	ՄԱ	հատ	6500	39000	6
35331101	Բամբուրի գնդակ	ՄԱ	հատ	7500	30000	4
35331102	Վրելորի գնդակ	ՄԱ	հատ	7000	42000	6
	Տնտեսական Նյութեր, ապրանքներ					
39831245	Չերուկ Օճառ մեյքա 5	ՄԱ	հատ	1900	7600	4
39831246	Ապսաք լավանայու սրբոց ՆԱԵ ՍԱԴ	ՄԱ	հատ	2890	11560	4
39831246	Ապսաք լավանայու սրբոց պերժեկտ 5	ՄԱ	հատ	1300	7800	6
39831247	ամանի Խերուկ ժեյուգ 5	ՄԱ	հատ	2400	7200	3
19641000	արքի պակետ	ՄԱ	հատ	480	4800	10
18421130	մետրիմե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	450	4500	10
398112300	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	35000	100
33141116	խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	750	11250	15
33761300	Ձոքյա սրբիչ	ՄԱ	հատ	900	27000	30
33761100	գրագրանի բուրք	ՄԱ	հատ	120	12000	100
24451141	ժակել Բեյիզնա 5 միտր	ՄԱ	հատ	860	8600	10

24451142	ժալել զել 51	ՄԱ	Խատ	750	3750	5
24451143	Անբող Կրոն ՍՄԼԻՏԱ	ՄԱ	Խատ	1700	6800	4
24451144	Անբող Կրոն Ռախշա	ՄԱ	Խատ	400	1600	4
39831242	Լվաքի փոշի	ՄԱ	տուփ	350	2100	6
39831279	Չատակի շոր	ՄԱ	Խատ	1400	14000	10
39831280	Խառակի ալել	ՄԱ	Խատ	1200	4800	4
39831280	Փոշու շոր	ՄԱ	Խատ	440	4400	10
39831281	ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	Խատ	500	4000	8
39221489	սպիտակ	ՄԱ	Խատ	150	1500	10
39221490	աման լվանալու գրպակ	ՄԱ	տուփ	480	9600	20
39241120	դանակ սրոց	ՄԱ	Խատ	190	760	4
39241121	կաղանձ, կաղանձի դանակ	ՄԱ	Խատ	750	750	1
30192231	Սկոյ	ՄԱ	Խատ	500	1000	2
30192230	Երկկողմանի սկոյ	ՄԱ	Խատ	350	1400	4
19642000	մեկանգամյա տոպրակ	ՄԱ	Խատ	150	6000	40
39836000	խառակի ալել	ՄԱ	Խատ	1500	15000	10
39839200	սպիտակ	ՄԱ	Խատ	1200	6000	5
24451140	խողովակի խցանած կոթք ԿՌՈՏ	ՄԱ	Խատ	1100	3300	3
24451141	Ջաջոջի զել ՍՄԼԻՏԱ	ՄԱ	Խատ	860	3440	4
24451142	ախտահանի փոշի ՍՄԼԻՏԱ	ՄԱ	Խատ	290	1160	4
34921440	աղբան ցանց	ՄԱ	Խատ	450	2250	5
39224331	դույլ կախարչիով 15լ	ՄԱ	Խատ	7500	15000	2
44191700	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	Խատ	100000	100000	1
76420000	Ցեմենտ Արարատ	ՄԱ	պարկ	1500	7500	5
44423600	կալուն ժապալեն ճանճերի համար	ՄԱ	Խատ	1500	15000	10
15872600	կերակրի սողա	ՄԱ	Խատ	500	4000	8
39221380	գրպա	ՄԱ	Խատ	350	8400	24
39221260	ալիսե մեծ	ՄԱ	Խատ	350	35000	100
39201260	ալիսե խողո	ՄԱ	Խատ	550	55000	100
35111390	գոգնոց	ՄԱ	Խատ	500	2000	4
03311114	լաք	ՄԱ	Խատ	2500	10000	4
44831500	լուծիչ	ՄԱ	Խատ	700	3300	4
31321250	Էլ. Չափողապար ասյունին	ՄԱ	Խատ	140	3780	27
03430000	Վիկա ռեզինից	ՄԱ	Խատ	400	2000	5
03430001	շոտառակի խառնակ	ՄԱ	Խատ	200	1000	5

39224550	Մանեկ Եմ	ՄԱ	հատ	100	500	5
24451150	Բորի հար	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
39224330	Դրվ հատակի պատկեր	ՄԱ	հատ	5700	22800	4
39224331	Դրվ պատման	ՄԱ	հատ	750	2250	3
44521170	Կտակ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
44400000	մատուց	ՄԱ	հատ	850	1700	2
39531500	Կտակ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
39721300	Կապիժեր պուշկա	ՄԱ	հատ	17450	34900	2
44521150	մեքենի քուտ	ՄԱ	հատ	21	1050	50
31641216	վիտ	ՄԱ	հատ	22	1100	50
44311240	Ճարականակներ	ՄԱ	գծ	970.0	970.0	1
15811100	հագ	ԳԴ	կգ	400	48600	1215
15421100	ձեր	ԳԴ	լիտր	800	99792	124,74
15851100	մակարոն	ԳԴ	կգ	380	61560	162
15541200	պանիր /լանի/	ԳԴ	կգ	2200	320760	145,8
15872400	ար	ԳԴ	կգ	180	4519,8	25,11
15331153	ոսպ	ԳԴ	կգ	650	84240	129,6
15871256	կարմիր բիւսար աղացած	ԳԴ	կգ	2500	6075	2,43
03211300	բրնձ	ԳԴ	կգ	650	126360	194,4
15112150	ձափ մեղիք, պտեցած	ԳԴ	կգ	2800	453600	162
03142510	ճու	ԳԴ	հատ	70	226800	3240
15616001	հնդկականար	ԳԴ	կգ	550	89100	162
15331154	դրո	ԳԴ	կգ	540	43740	81
03222128	հմձոր	ԳԴ	կգ	350	283500	810
15311100	կարտոֆիլ	ԳԴ	կգ	280	81648	291,6
03221410	կարամբ	ԳԴ	կգ	320	150336	469,8
03221100	բազուկ	ԳԴ	կգ	300	21870	72,9
03221110	գազար	ԳԴ	կգ	300	45684	152,28
15551600	մածուն	ԳԴ	կգ	670	65124	97,2
45461100	ՀՀ Սրբատի մարզի Դպրի Լ Ազգայանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի լաբորատորիա	ԳՀ	հատ	դրամ	3128,325	1
71241200	Նախատեսված դասանենյակների վերանորոգում	ՄԱ	հատ	դրամ	300,0	1
71351540	Տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	դրամ	58,0	1
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	դրամ	50,0	1
90111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	դրամ	18,0	1

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1220500	1220500		1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	100000	100000		1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2180500	2180500		1
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	90000	90000		1
71311380	Օդափոխման համ. գնում	ՄԱ	դրամ	40000	40000		1
5031120	Պատճենահանող սարքերի պահպ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	130000	130000		1
72261160	Ծրագրային սպահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	127000	127000		1
90921300	Սոնետների դեմ պայքարի ծառ.	ՄԱ	դրամ	36000	36000		1
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	36000		1
90920000	ԱՖՀՄ՝ անալիզ, լաբորատոր ծառայություն	ՄԱ	դրամ	13000	13000		1
79418000	Չտուժների հետ կապված խորհրդ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	150000	150000		1
45000000	մեքենաների, սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	350000	350000		1
22113000	պարտադիր վճարվել, դատազրկման գումար	ՄԱ	դրամ	220000	220000		1
48392000	Էլեկտրոն ստորագրության սպարիում	ՄԱ	դրամ	9000	9000		1
	Այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	773000	773000		1
99000000	գնում չիստորագրող ծախսեր աշխատակարծ	ՄԱ	դրամ	134754600	134754600		1
	2025-2026 Թ. 1-վիսամյակ						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	3,366	18,7	
154421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լ	700	80,64	115,2	
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	99,9	166,5	
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	30,81	102,7	
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	208,14	693,8	
03221410	Կարաբ	ԳՀ	կգ	250	86,725	346,9	
032241100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	280	19,432	69,4	
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	79,775	319,1	
15112150	Հավի կոծրամիս	ԳՀ	կգ	2500	347	138,8	
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	416,24	1040,6	
15616000	Խնդկածակար	ԳՀ	կգ	500	69,4	138,8	
03142510	Չու	ԳՀ	հատ	70	194,25	2775	
15851100	մսկարոն	ԳՀ	կգ	400	55,52	138,8	
13551154	Որոտ	ԳՀ	կգ	400	27,76	69,4	

1533153	Ուսւ	ԳՀ	ԿԳ	600	66,6	111
15541200	Պանիր	ԳՀ	ԿԳ	2000	249,8	124,9
15551600	Անձրւն	ԳՀ	ԿԳ	650	54,145	83,3
15871256	Կարմիր բիրալ արագած	ԳՀ	ԿԳ	3000	6,3	2,1